Mercado de Valores, el Capítulo 18-10 de la Recopilación Actualizada de Normas 
para Bancos (RAN), Banco de Crédito e Inversiones informa como hecho esencial 
que, con esta fecha, se ha cerrado exitosamente la emisión y colocación de bonos 
en el mercado suizo por un monto total de CHF 130.000.000 (ciento treinta millones 
de francos suizos), con vencimiento al 3 de diciembre de 2031.La tasa de interés de 
los bonos es de 1.1825% fijo, anual. 

Saluda atentamente a usted, 

Eugenio von Chrismar Carvajal 
Gerente General  

MELH/cpa 

c.c.: Sr. Gerente General, Bolsa Electrónica